
UCHWAŁA NR XV/106/15
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015 poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Nisku uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w kwocie 63.718.782 zł w tym:

a) bieżące w kwocie 55.873.782 zł

b) majątkowe w kwocie  7.845.000 zł Podział dochodów wg działów, źródeł i klasyfikacji budżetowej określa 
poniższa tabela:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  zł
§

Kwota zł

600 Transport i łączność 730.000

60016
6207

a) dochody majątkowe
-dotacja na realizację zadań finansowanych              
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

730.000

730.000
730.000

730.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.281.000

70001

70005

70095

0750

0470
0750
0830
0770
0970

6207

a) dochody bieżące
- opłata za wieczyste użytkowanie
- wpływy z dzierżawy i najmu nieruchomości 
gminnych
- usługi
b) dochody majątkowe
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw 
własności
-dotacja na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

722.000

200.000
550.000
10.000

500.000
4.000

2.295.000

1.486.000
200.000

1.272.000
14.000

2.795.000
500.000

2.295.000

710 Działalność usługowa 60.000

71035 0830

a) dochody bieżące
- usługi

60.000

60.000
60.000

750 Administracja publiczna 654.065
a) dochody bieżące
- dotacja Urząd Wojewódzki na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej

654.065
294.065

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 1



75011

75023

75045

2010

0690
0830
0920
0970

2010

- opłata za  zajęcie pasa drogowego
- usługi
-odsetki od środków zgromadzonych na 
rachunkach bankowych
- refundacja Powiatowego Urzędu Pracy

293.565

10.000
50.000

150.000
150.000

500

10.000
50.000

150.000

150.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4.610

75101 2010

a) dochody bieżące
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej

4.610

4.610
4.610

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych       i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

24.786.739

a) dochody bieżące
- podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacony w formie karty podatkowej
- podatek od nieruchomości osób prawnych
- podatek od nieruchomości osób fizycznych
- podatek rolny osób prawnych
- podatek rolny osób fizycznych
- podatek leśny osób prawnych
- podatek leśny osób fizycznych
- podatek od środków transportowych osób 
prawnych
- podatek od środków transportowych osób 
fizycznych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób 
prawnych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób 
fizycznych
- odsetki od zaległości podatkowych osób 
prawnych
- odsetki od zaległości podatkowych osób 
fizycznych
- podatek od spadków i darowizn
- wpływy z opłaty targowej
- opłata skarbowa
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej
- wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych
- udział w podatku dochodowym od osób 
fizycznych
- udział w podatku dochodowym osób prawnych

24.786.739
6.000

4.500.000
2.950.000

6.000
400.000
180.000
10.000

100.000

300.000

3.000

400.000

5.000

40.000

110.000
60.000

380.000
12.000

380.000

14.814.739

130.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75618

75621

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0910

0410
0460
0480

0010
0020

6.000

4.500.000
6.000

180.000
100.000

3.000
5.000

2.950.000
400.000
10.000

300.000
110.000
60.000

400.000
40.000

380.000
12.000

380.000

14.814.73
9

130.000
758 Różne rozliczenia 17.133.148

75801

75807

75831

2920

2920

2920

a) dochody bieżące
- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej
- część równoważąca subwencji ogólnej

12.507.85
5

4.468.143

157.150

17.133.148
12.507.855
4.468.143

157.150

801 Oświata i wychowanie 2.823.380

80101 0750

a) dochody bieżące
- wpływy z najmu i dzierżawy
- odpłatność za wyżywienie i czesne
- wpływy z odsetek
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań 
własnych
- refundacja Powiatowego Urzędu Pracy

b) dochody majątkowe
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)
- dotacja na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

20.000

1.503.380
58.000

626.000
1.000

673.380

145.000

1.320.000
150.000

1.170.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 3



80103

80104

80110

80114

80148

0920
0970
6207

0660

2030
0660
0750
0920
0970
6207

0750
0920
0970
6330

0920

0670
0830
0920

500
103.000
400.000

6.000

673.380
70.000
3.400

100
33.500

770.000

34.600
200

8.000
150.000

200

93.000
457.000

500
852 Pomoc społeczna 7.942.740

85203

85212

85213

85214

85216

85219

85228

2010

2010

2010
2030

2030

2030

2030
0830

2010

a) dochody bieżące
- usługi opiekuńcze
- dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań 
własnych

338.210

6.933.500

35.300
32.800

48.300

205.100

170.630
36.000

142.900

7.942.740
36.000

7.449.910

456.830

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

183.100

85305 0830

a) dochody bieżące
- czesne i odpłatności za wyżywienie

183.100

183.100
183.100

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.120.000
90001 a) dochody majątkowe

- dotacja na realizację zadań finansowanych z 
1.000.000
1.000.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 4



6207

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

1.000.000
90002

0490

a) dochody bieżące
- opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 2.100.000

2.100.000
2.100.000

90019 0690

a) dochody bieżące
- wpływy za szczególne korzystanie ze 
środowiska 20.000

20.000
20.000

921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego 2.000.000
92116

6330

a) dochody majątkowe
-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

2.000.000

2.000.000
2.000.000

RAZEM DOCHODY: 63.718.78
2

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w kwocie 62.957.852 zł w tym: a. bieżące w kwocie 
46.528.543,48 zł, b. majątkowe w kwocie 16.429.308,52 zł. Podział wydatków wg klasyfikacji budżetowej określa 
poniższa tabela.
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł Kwota zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 8.120

01030 Izby rolnicze 8.120
Wydatki bieżące 8.120
w tym dotacje 8.120

2850 8.120
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
101.783

40002 Dostarczanie wody 101.783
Wydatki bieżące 101.783

101.783
2630

w tym dotacje
101.783

600 Transport i łączność 3.162.372,78
60004 Lokalny transport zbiorowy 143.000

Wydatki bieżące 143.000
1.wydatki jednostek budżetowych w tym 143.000

2310 143.000
60016 Drogi publiczne gminne 3.019.372,78

Wydatki bieżące 1.384.372,78
1.wydatki jednostek budżetowych w tym 1.384.372,78

4170 40.000
4210 20.000
4270 1.157.500
4300 146.872,78
4430 20.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40.000
4170 40.000
wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

1344.372,78

4210 20.000
4270 1.157.500
4300 146.872,78
4430 20.000

Wydatki majątkowe 1.635.000
1.inwestycje 1.635.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 5



6050 500.000
a)Wykonanie dokumentacji projektowej dróg – 
100.000,00
b)Wykonanie projektu budowlanego ul. 
Modrzewiowej – od skrzyżowania z ul. Willową 
do obwodnicy Nisko-Stalowa Wola wraz z drogą 
do Armatoory – 400.000,00.

a)Przebudowa dróg gminnych w Racławicach – 
ul. Kwiatowa, Nadjeziorze, Akacjowa (PROW)- 
260.000

6057 b)Przebudowa dróg gminnych w Zarzeczu- ul. 
Ogrodowa, Akacjowa, Słoneczna, Zielona, 
Sanowa (PROW)- 470.000

730.000

a) Przebudowa dróg gminnych w Racławicach – 
ul. Kwiatowa, Nadjeziorze, Akacjowa (PROW) – 
140.000

6059 b)Przebudowa dróg gminnych w Zarzeczu- ul. 
Ogrodowa, Akacjowa, Słoneczna, Zielona, 
Sanowa (PROW)- 265.000

405.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.321.636,22
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 774.100

Wydatki bieżące 769.600
1.wydatki jednostek budżetowych w tym 766.300

4010 232.000
4040 18.000
4110 45.000
4120 3.450
4170 21.000
4210 15.000
4260 115.000
4270 57.000
4280 450
4300 150.000
4360 2.500
4410 900
4430 9.000
4440 9.000
4480 3.000
4510 6.000
4520 24.000
4530 42.000
4610 9.000
4700 4.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 319.450
4010 232.000
4040 18.000
4110 45.000
4120 3.450
4170 21.000
wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

446.850

4210 15.000
4260 115.000
4270 57.000
4280 450
4300 150.000
4360 2.500

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 6



4410 900
4430 9.000
4440 9.000

4480 3.000
4510 6.000
4520 24.000
4530 42.000
4610 9.000
4700 4.000

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.300
3020 3.300

Wydatki majątkowe 4.500
1.inwestycje 4.500

6060 4.500
a)Zakupy inwestycyjne ZBM 4.500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564.200
Wydatki bieżące 564.200
1.wydatki jednostek budżetowych w tym

4170 10.000
4210 40.000
4260 50.000
4270 80.000
4300 100.000
4360 200
4430 100.000
4480 150.000
4500 4.000
4520 30.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000
4170 10.000
- wydatki związane z realizacją  ich zadań 
statutowych

554.200

4210 40.000
4260 50.000
4270 80.000
4300 100.000
4360 200
4430 100.000
4480 150.000
4500 4.000
4520 30.000

70095 Pozostała działalność 983.336,22
Wydatki bieżące 44.827,70
1.wydatki jednostek budżetowych w tym 44.827,70

4210 31.527,70
4270 4.500
4300 8.800

- wydatki związane z realizacją  ich zadań 
statutowych

44.827,70

4210 31.527,70
4270 4.500
4300 8.800
Wydatki majątkowe 938.508,52
1.inwestycje

6050 230.000
a)Wykonanie projektu i budowa budynku 
mieszkalnego- socjalnego przy ul. Wyszyńskiego 
– 30.000
b) Budowa budynku magazynowego na oś. 

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 7



Podwolina – 200.000
6057 595.000

a)Termomodernizacja (RPO) – 595.000
- budynek socjalny, ul. Sandomierska 7 i 47
- budynek komunalny, ul. Sandomierska 18

6059 105.000
a)Termomodernizacja (RPO) – 105.000
- budynek socjalny, ul. Sandomierska 7 i 47
- budynek komunalny, ul. Sandomierska 18

6060 8.508,52
a)Ogrzewanie świetlicy /kominek/

710 Działalność usługowa 85.000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 72.000

Wydatki bieżące 72.000
1.wydatki jednostek budżetowych 72.000

4170 40.000
4210 2.000
4300 30.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40.000
4170 40.000
- wydatki związane z realizacją  ich zadań 
statutowych 32.000
4210 2.000
4300 30.000

71035 Cmentarze 13.000
Wydatki bieżące 13.000
1.wydatki jednostek budżetowych 13.000

4300 13.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

13.000

4300 13.000
750 Administracja publiczna 6.208.800

75011 Urzędy Wojewódzkie 386.000
Wydatki bieżące 386.000
1.wydatki jednostek budżetowych 386.000

4010 300.000
4040 27.000
4110 52.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
386.000

4010 300.000
4040 27.000
4110 52.000
4120 7.000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315.000
Wydatki bieżące 315.000
1.wydatki jednostek budżetowych 5.000

4210 3.000
4300 2.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 3.000
4300 2.000

5.000

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310.000
3030 310.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 8



75023 Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu 5.142.600
Wydatki bieżące 5.142.600
1.wydatki jednostek budżetowych 5.142.600

4010 3.400.000
4040 300.000
4110 600.000
4120 62.000
4170 80.000
4210 170.000
4230 100
4260 160.000
4270 5.000
4280 5.000
4300 140.000
4360 60.000
4410 15.000
4420 1.000
4430 22.000
4440 86.000
4580 1.500
4700 35.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.442.000

4040 300.000
4110 600.000
4120 62.000
4170 80.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

700.600

4210 170.000
4230 100
4260 160.000
4270 5.000
4280 5.000
4300 140.000
4360 60.000
4410 15.000
4420 1.000
4430 22.000
4440 86.000
4580 1.500
4700 35.000

75045 Kwalifikacja wojskowa 500
Wydatki bieżące 500
1.wydatki jednostek budżetowych 500

4300 500
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 500
4300 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160.000
Wydatki bieżące 160.000
1.wydatki jednostek budżetowych 160.000

4170 10.000
4210 50.000
4300 100.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000
4170 10.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

150.000

4210 50.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 9



4300 100.000
75095 Pozostała działalność 204.700

Wydatki bieżące 124.700
1.wydatki jednostek budżetowych 124.700

4100 10.000
4110 12.000
4120 1.700
4170 70.000
4210 1.000
4300 30.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 93.700
4100 10.000
4110 12.000
4120 1.700
4170 70.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

31.000

4210 1.000
4300 30.000

Wydatki  majątkowe 80.000
1.Inwestycje 80.000

6050 60.000
a)Wymiana dachu na budynku byłego 
Przedszkola w Zarzeczu – 60.000

6059 20.000
a)Przebudowa budynku Oficyny Pałacowej w 
Nisku (RPO-RIT)- 20.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4.610

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4.610

Wydatki bieżące 4.610
1.wydatki jednostek budżetowych 4.610

4010 2.200
4110 366
4120 58
4210 1.986

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.624
4010 2.200
4110 366
4120 58
wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

1.986

4210 1.986
752 Obrona narodowa 2.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2.000
Wydatki bieżące 2.000
1.wydatki jednostek budżetowych 2.000

4210 1.000
4300 1.000

wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 1.000 2.000
4300 1.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

113.550

75412 Ochotnicze straże pożarne 97.550
Wydatki bieżące 97.550

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 10



1.wydatki jednostek budżetowych 81.550
4210 34.000
4260 3.000
4280 1.000
4300 35.000
4360 500
4410 50
4430 8.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

81.550

4210 34.000
4260 3.000
4280 1.000
4300 35.000
4360 500
4410 50
4430 8.000

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000
3030 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000
Wydatki bieżące 2.000
1.wydatki jednostek budżetowych 2.000

4210 1.000
4300 1.000

2.000- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 1.000
4300 1.000

75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000
Wydatki bieżące 4.000
1.wydatki jednostek budżetowych 4.000

4210 2.000
4300 2.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

4.000

4210 2.000
4300 2.000

75495 Pozostała działalność 10.000
Wydatki bieżące 10.000
1.wydatki jednostek budżetowych 10.000

4210 3.000
4300 7.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

10.000

4210 3.000
4300 7.000

757 Obsługa długu publicznego 60.000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego
60.000

Wydatki bieżące 60.000
1.obsługa długu 60.000

8010 60.000
758 Różne rozliczenia 500.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500.000
Wydatki bieżące 500.000
1.rezerwa ogólna 370.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 11



2. rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego

130.000

4810 500.000
801 Oświata i wychowanie 23.864.000

80101 Szkoły Podstawowe 9.780.000
Wydatki bieżące 9.180.000
1.wydatki jednostek budżetowych 8.625.000

4010 5.750.000
4040 540.000
4110 1.020.000
4120 155.000
4170 2.000
4210 105.000
4240 7.000
4260 440.000
4270 60.000
4280 12.000
4300 78.000
4360 20.000
4410 3.000
4430 11.000
4440 420.000
4700 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.467.000
4010 5.750.000
4040 540.000
4110 1.020.000
4120 155.000
4170 2.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

1.158.000

4210 105.000
4240 7.000
4260 440.000
4270 60.000
4280 12.000
4300 78.000
4360 20.000
4410 3.000
4430 11.000
4440 420.000
4700 2.000

2.Dotacje 450.000
2540 450.000

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105.000
3020 105.000

Wydatki majątkowe 600.000

1.Inwestycje 600.000
6057 400.000

a)Modernizacja instalacji elektrycznej w PSP Nr 
1 – 400.000

6059 200.000
a)Modernizacja instalacji elektrycznej w PSP Nr 
1 – 200.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

824.000

Wydatki bieżące 824.000
1.wydatki jednostek budżetowych 785.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 12



4010 505.000
4040 65.000
4110 110.000
4120 13.000
4210 4.000
4260 50.000
4300 5.000
4440 33.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 693.000
4010 505.000
4040 65.000
4110 110.000
4120 13.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 4.000
4260 50.000
4300 5.000
4440 33.000

92.000

2.Dotacje 24.000
2540 24.000

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000
3020 15.000

80104 Przedszkola 2.936.000
Wydatki bieżące 1.636.000
1.wydatki jednostek budżetowych 819.850

4010 550.000
4040 42.000
4110 100.000
4120 11.000
4170 1.000
4210 18.000
4260 45.000
4270 2.000
4280 1.000
4300 7.000
4360 1.700
4410 200
4430 800
4440 40.000
4610 150

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 704.000
4010 550.000
4040 42.000
4110 100.000
4120 11.000
4170 1.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 18.000
4260 45.000
4270 2.000
4280 1.000
4300 7.000
4360 1.700
4410 200
4430 800
4440 40.000
4610 150

115.850

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 13



2. dotacje 816.000
2540 816.000

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150
3020 150

Wydatki majątkowe 1.300.000
1.Inwestycje 1.300.000

6057 770.000
a)Budowa placu zabaw na terenie Przedszkola 
Nr 1 w Nisku (RPO) – 85.000
b)Budowa placu zabaw dla Przedszkola przy 
PSP Nr 4 w Nisku (RPO) – 85.000.
c)Modernizacja kuchni z zapleczem oraz 
wykonanie instalacji  elektrycznej w Przedszkolu 
Nr 1 w Nisku (RPO)- 600.000

6059 530.000
a)Budowa placu zabaw na terenie Przedszkola 
Nr 1 w Nisku (RPO) – 15.000
b)Budowa placu zabaw dla Przedszkola przy 
PSP Nr 4 w Nisku (RPO) – 15.000.
c)Modernizacja kuchni z zapleczem oraz 
wykonanie instalacji  elektrycznej w Przedszkolu 
Nr 1 w Nisku (RPO)- 500.000

80110 Gimnazja 5.520.000
Wydatki bieżące 4.840.000
1.wydatki jednostek budżetowych 4.788.000

4010 3.300.000
4040 290.000
4110 598.000
4120 85.000
4170 1.000
4210 23.000
4240 1.500
4260 200.000
4270 15.000
4280 1.500
4300 25.000
4360 5.000
4410 1.000
4430 2.000
4440 240.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010 3.300.000
4040 290.000
4110 598.000
4120 85.000
4170 1.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 23.000
4240 1.500
4260 200.000
4270 15.000
4280 1.500
4300 25.000
4360 5.000
4410 1.000
4430 2.000
4440 240.000

4.274.000

514.000

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 14



3020 52.000
Wydatki majątkowe 680.000
1.Inwestycje 680.000

6050 80.000
a)Wykonanie projektu budowlanego kompleksu 
boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej 
przy Gimnazjum Nr 1 w Nisku – 30.000
b)Budowa siłowni terenowej przy Gimnazjum 
Nr 1 w Nisku – 50.000

6057 150.000
a)Wykonanie  kompleksu boisk 
wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej przy 
Gimnazjum Nr 1 w Nisku – 150.000

6059 450.000
a)Wykonanie kompleksu boisk 
wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej przy 
Gimnazjum Nr 1 w Nisku – 450.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170.000
Wydatki bieżące 170.000
1.wydatki jednostek budżetowych 170.000

4300 170.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

170.000

4300 170.000
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
490.000

Wydatki bieżące 490.000
1.wydatki jednostek budżetowych 490.000

4010 360.000
4040 30.000
4110 63.500
4120 8.000
4170 500
4210 5.000
4270 200
4280 300
4300 7.000
4360 2.000
4410 1.550
4430 150
4440 9.800
4700 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 462.000
4010 360.000
4040 30.000
4110 63.500
4120 8.000
4170 500
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

28.000

4210 5.000
4270 200
4280 300
4300 7.000
4360 2.000
4410 1.550
4430 150
4440 9.800
4700 2.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80.000
Wydatki bieżące 80.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 15



1.wydatki jednostek budżetowych 80.000
4210 5.000
4300 35.000
4410 10.000
4700 30.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

80.000

4210 5.000
4300 35.000
4410 10.000
4700 30.000

80148 Stołówki szkolne 1.200.000
Wydatki bieżące 1.200.000
1.wydatki jednostek budżetowych 1.200.000

4010 470.000
4040 40.000
4110 84.000
4120 7.000
4210 12.000
4220 550.000
4260 14.000
4300 3.000
4440 20.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 601.000
4010 470.000
4040 40.000
4110 84.000
4120 7.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

599.000

4210 12.000
4220 550.000
4260 14.000
4300 3.000
4440 20.000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego.

124.000

Wydatki bieżące 124.000
1.wydatki jednostek budżetowych 124.000

4010 92.000
4040 6.000
4110 19.600
4120 2.400
4210 1.000
4440 3.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 120.000
4010 92.000
4040 6.000
4110 19.600
4120 2.400
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

4.000

4210 1.000
4440 3.000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

600.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 16



profilowanych   i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych
Wydatki bieżące 600.000
1.wydatki jednostek budżetowych 554.000

4010 408.000
4040 26.000
4110 82.000
4120 13.000
4210 3.000
4240 2.000
4270 5.000
4440 15.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 529.000
4010 408.000
4040 26.000
4110 82.000
4120 13.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

25.000

4210 3.000
4240 2.000
4270 5.000
4440 15.000

2.dotacje 44.000
2540 44.000

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000
3020 2.000

80195 Pozostała działalność 2.140.000
Wydatki bieżące 40.000
1.wydatki jednostek budżetowych 40.000

4110 2.000
4170 36.000
4360 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 38.000
4110 2.000
4170 36.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 2.000
4360 2.000
Wydatki majątkowe 2.100.000
1.Inwestycje 2.100.000

6050 100.000
a)Budowa Sali gimnastycznej w Zarzeczu – 
100.000

6057 1.700.000
a)Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej: (RPO) PSP Nr 1, PSP Nr 4, ZS w 
Nowosielcu, ZS Nr 3 w Nisku – 1.700.000

6059 300.000
a)Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej: (RPO) PSP Nr 1, PSP Nr 4, ZS w 
Nowosielcu, ZS Nr 3 w Nisku – 300.000

851 Ochrona Zdrowia 400.000
85153 Zwalczanie narkomanii 10.000

Wydatki bieżące 10.000
1.wydatki jednostek budżetowych 10.000

4210 8.000
4300 2.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 17



- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

10.000

4210 8.000
4300 2.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390.000
Wydatki bieżące 390.000
1.wydatki jednostek budżetowych 203.297

4010 112.200
4040 9.000
4110 21.800
4120 3.000
4170 5.000
4210 20.000
4260 4.000
4300 16.000
4360 600
4410 1.000
4430 6.297
4440 4.400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 151.000
4010 112.200
4040 9.000
4110 21.800
4120 3.000
4170 5.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

52.297

4210 20.000
4260 4.000
4300 16.000
4360 600
4410 1.000
4430 6.297
4440 4.400

2. dotacje 176.703
2830 176.703

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000
3030 10.000

852 Pomoc społeczna 10.059.540
85203 Ośrodki wsparcia 338.210

Wydatki bieżące 338.210
1.wydatki jednostek budżetowych 338.210

4010 215.050
4040 17.000
4110 40.000
4120 4.000
4170 8.000
4210 8.000
4220 8.000
4260 17.000
4280 360
4300 8.000
4360 2.000
4410 1.000
4430 600
4440 7.700
4520 500
4700 1.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 18



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 284.050
4010 215.050
4040 17.000
4110 40.000
4120 4.000
4170 8.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

54.160

4210 8.000
4220 8.000
4260 17.000
4280 360
4300 8.000
4360 2.000
4410 1.000
4430 600
4440 7.700
4520 500
4700 1.000

85204 Rodziny zastępcze 145.000
Wydatki bieżące 145.000
1.wydatki jednostek budżetowych 145.000

4330 145.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

145.000

4330 145.000
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
6.000

Wydatki bieżące 6.000
1.wydatki jednostek budżetowych 6.000

4210 2.500
4260 1.500
4360 700
4410 500
4700 800

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

6.000

4210 2.500
4260 1.500
4360 700
4410 500
4700 800

85206 Wspieranie rodziny 20.000
Wydatki bieżące 20.000
1.wydatki jednostek budżetowych 20.000

4170 20.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

20.000

4170 20.000
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego.

6.933.500

Wydatki bieżące 6.933.500
1.wydatki jednostek budżetowych 577.500

4010 68.500
4040 13.000
4110 350.000
4120 4.400
4170 4.000
4210 6.000
4240 500

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 19



4260 7.600
4280 500
4300 14.000
4360 1.000
4410 500
4440 5.500
4700 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 539.900
4010 68.500
4040 13.000
4110 350.000
4120 4.400
4170 4.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

37.600

4210 6.000
4240 500
4260 7.600
4280 500
4300 14.000
4360 1.000
4410 500
4440 5.500
4700 2.000

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.356.000
3020 1.000
3110 6.355.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

73.100

Wydatki bieżące 73.100
1.wydatki jednostek budżetowych 73.100

4130 73.100
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

73.100

4130 73.100
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
508.300

Wydatki bieżące 508.300
1.wydatki jednostek budżetowych

4330 420.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4330 420.000

420.000

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 88.300
3110 88.300

85215 Dodatki mieszkaniowe 381.500
Wydatki bieżące 381.500
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 381.500

3110 381.500
85216 Zasiłki stałe 250.100

Wydatki bieżące 250.100
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 250.100

31010 250.100
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.100.930

Wydatki bieżące 1.100.930
1.wydatki jednostek budżetowych 1.096.930

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 20



4010 728.330
4040 59.600
4110 135.340
4120 19.200
4170 40.000
4210 14.000
4240 3.000
4260 19.000
4280 2.000
4300 40.000
4360 6.400
4410 3.100
4440 21.960
4700 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 982.470
4010 728.330
4040 59.600
4110 135.340
4120 19.200
4170 40.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

114.460

4210 14.000
4240 3.000
4260 19.000
4280 2.000
4300 40.000
4360 6.400
4410 3.100
4440 21.960
4700 5.000

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00
3020 4.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze

142.900

Wydatki bieżące 142.900
1.wydatki jednostek budżetowych 142.900

4170 142.900
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4170 142.900

85295 Pozostała działalność 160.000
Wydatki bieżące 160.000
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 160.000

3110 160.000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
907.000

85305 Żłobki 907.000
Wydatki bieżące 837.000
1.wydatki jednostek budżetowych 837.000

4010 510.000
4040 41.000
4110 91.000
4120 8.100
4210 30.000
4220 50.000
4240 5.000
4260 50.000
4270 12.000
4280 600
4300 15.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 21



4360 1.100
4430 700
4410 200
4440 17.500
4480 3.300
4700 1.500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 650.100
4010 510.000
4040 41.000
4110 91.000
4120 8.100
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

186.900

4210 30.000
4220 50.000
4240 5.000
4260 50.000
4270 12.000
4280 600
4300 15.000
4360 1.100
4430 700
4410 200
4440 17.500
4480 3.300
4700 1.500

Wydatki majątkowe 70.000
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000

6060 70.000
a)Wykonanie klimatyzacji w budynku Żłobka w 
Nisku – 70.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 693.500
85401 Świetlice szkolne 650.000

Wydatki bieżące 650.000
1.wydatki jednostek budżetowych 641.000

4010 465.000
4040 40.000
4110 95.000
4120 11.000
4440 30.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 611.000
4010 465.000
4040 40.000
4110 95.000
4120 11.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 30.000
4440 30.000
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000

3020 9.000
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3.500

Wydatki bieżące 3.500
1.dotacje 3.500

2540 3.500
85415 Pomoc materialna dla uczniów 40.000

Wydatki bieżące 40.000
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

3240 40.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.185.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 22



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.435.000
Wydatki bieżące 170.000
1.wydatki jednostki budżetowej 170.000

4300 170.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4300 170.000

Wydatki majątkowe 3.265.000
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.265.000

6050 1.265.000
a)Przygotowanie dokumentacji projektowej sieci 
kanalizacyjnej – 120.000
b) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Torowej w Nisku – 15.000
c) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w rejonie 
ul. Gruntowej w Nisku  - 1.000.000
d) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 
ul. Bema, Krótkiej w Nisku – 100.000
e) Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Nisku przy ul. Reymonta, Głowackiego – 30.000

6057 1.000.000
a)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolinie 
i Nowej Wsi (PROW) – 1.000.000

6059 1.000.000
a)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolinie 
i Nowej Wsi (PROW) – 990.000
b) Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowosielcu i 
Kończycach etap I (PROW)- 10.000

90002 Gospodarka odpadami 2.100.000
Wydatki bieżące 2.100.000
1.wydatki jednostek budżetowych 2.100.000

4010 70.000
4040 6.500
4110 12.000
4120 1.700
4210 10.000
4300 1.999.800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 90.200
4010 70.000
4040 6.500
4110 12.000
4120 1.700
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 2.009.800
4210 10.000
4300 1.999.800

90003 Oczyszczanie miast i wsi 350.000
Wydatki bieżące 350.000
1.wydatki jednostek budżetowych 350.000

4210 5.000
4300 345.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

350.000

4210 5.000
4300 345.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000
Wydatki bieżące 100.000
1.wydatki jednostek budżetowych 100.000

4210 30.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 23



4300 70.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

100.000

4210 30.000
4300 70.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.180.000
Wydatki bieżące 900.000
1.wydatki jednostek budżetowych 900.000

4260 700.000
4270 200.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

900.000

4260 700.000
4270 200.000
Wydatki majątkowe 280.000
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 280.000

6050 270.000
a)Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia dróg- 30.000
b)Budowa, dobudowa oświetlenia dróg – 
200.000
c)Projekt i budowa przyłączy 
elektroenergetycznych do przepompowni 
ścieków w Nowej Wsi- 40.000

6060 10.000
a)Zakup i montaż 2 lamp solarnych – 10.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2.000.000
Wydatki majątkowe 2.000.000

6010 2.000.000
Udziały w MZK – 2.000.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20.000

Wydatki bieżące 20.000
1.wydatki jednostek budżetowych 20.000

4300 20.000
- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

20.000

4300 20.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.406.940

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815.000
Wydatki bieżące 700.000
1.dotacje 700.000

2480 700.000
Wydatki majątkowe 115.000
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 115.000

6220 95.000
a)Cyfryzacja kina – 95.000

6050 20.000
b)Przebudowa i rozbudowa budynku NCK 
„Sokół” w Nisku (RPO-RIT) – 20.000

92116 Biblioteki 3.290.000
Wydatki bieżące 360.000
1.dotacje 360.000

2480 360.000
Wydatki majątkowe 2.930.000
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.930.000

6050 2.930.000
a)Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku 

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 24



szkoły dla potrzeb Biblioteki Publicznej w Nisku 
– 2.930.000

92195 Pozostała działalność 301.940
Wydatki bieżące 295.640
1.wydatki jednostek budżetowych 195.640

4210 50.000
4260 80.000
4270 20.000
4300 45.000
4360 640

195.000- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych
4210 50.000
4260 80.000
4270 20.000
4300 45.000

2. dotacje 100.000
2830 100.000

Wydatki majątkowe 6.300
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.300

6050 6.300
a)Rozbudowa Domu Wiejskiego w Nowej Wsi- 
6.300

926 Kultura fizyczna i sport 874.000
92601 Obiekty sportowe 245.000

Wydatki majątkowe 245.000
1.inwestycje 245.000

6050 235.000
a)Wykonanie projektu budowy boiska 
trawiastego z piłkochwytami na Os. Malce w 
Nisku- 15.000
b) Wykonanie boiska trawiastego z 
piłkochwytami na Os. Malce w Nisku – 100.000
c) Nawodnienie płyty stadionu w Nisku – 
100.000
d) Modernizacja boiska sportowego w 
Racławicach – 20.000

6059 10.000
a)Budowa krytej pływalni w miejscowości 
Racławice gm. Nisko – 10.000

92695 Pozostała działalność 629.000
Wydatki bieżące 449.000
1.wydatki jednostek budżetowych 49.000

4210 20.000
4300 25.000
4410 4.000

- wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych

49.000

4210 20.000
4300 25.000
4410 4.000

2. dotacje 400.000
2830 400.000

Wydatki majątkowe 180.000
1.inwestycje 180.000

6050 180.000
a)Doposażenie siłowni na Os. Malce w Nisku – 
30.000.

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 25



b) Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy 
i Miasta Nisko – 150.000

OGÓŁEM WYDATKI: 62.957.852

3. Plan dochodów i wydatków budżetowych zadań zleconych.

Dochody
Dzia

ł
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Kwota zł

§
Kwota zł

750

75011
75045

2010
2010

Administracja publiczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- urzędy wojewódzkie

293.565
500

294.065

294.065

751

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa
- dotacja celowa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych gminie

4.610

4.610
4.610

852

85203

85212

85213

85228

2010

2010

2010

2010

Pomoc społeczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- ośrodki wsparcia
- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

338.210

6.933.50
0

35.300

142.900

7.449.910

338.210
6.933.500

35.300

142.900

Razem: 7.748.585

Wydatki
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł
750 Administracja publiczna 294.065

75011 Urzędy wojewódzkie 293.565
Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych 293.565

4010 250.000
4110 41.000
4120 2.565

-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone – 293.565

75045 Kwalifikacja wojskowa 500
Wydatki bieżące

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 26



1.wydatki jednostek budżetowych
4300 500

-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych- 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4.610

75101 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej

4.610

Wydatki bieżące 4.610
1.wydatki jednostek budżetowych 4.610

4010 2.200
4110 366
4120 58
4210 1.986

-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone

2.624

4010 2.200
4110 366
4120 58
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

1.986

4210 1.986
852 Pomoc społeczna 7.449.910

85203 Ośrodki wsparcia 338.210
Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych 338.210

4010 215.050
4040 17.000
4110 40.000
4120 4.000
4170 8.000
4210 8.000
4220 8.000
4260 17.000
4280 360
4300 8.000
4360 2.000
4410 1.000
4430 600
4440 7.700
4520 500
4700 1.000

-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone

284.050

4040 17.000
4110 40.000
4120 4.000
4170 8.000
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

54.160

4210 8.000
4220 8.000
4260 17.000
4280 360
4300 8.000
4360 2.000
4410 1.000
4430 600
4440 7.700
4520 500
4700 1.000

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 27



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6.933.500

Wydatki bieżące 6.933.500
1. wydatki jednostek budżetowych 577.500

4010 168.500
4040 13.000
4110 350.000
4120 4.400

4170 4.000
4210 6.000
4240 500
4260 7.600
4280 500
4300 14.000
4360 1.000
4410 500
4440 5.500
4700 2.000

-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone

539.900

4010 168.500
4040 13.000
4110 350.000
4120 4.400
4170 4.000
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

37.600

4210 6.000
4240 500
4260 7.600
4280 500
4300 14.000
4360 1.000
4410 500
4440 5.500
4700 2.000
2. świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

6.356.000

3020 1.000
3110 6.355.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

35.300

Wydatki bieżące 35.300
1. wydatki jednostek budżetowych 35.300

4130 35.300
-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone

35.300

4130 35.300
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
142.900

Wydatki bieżące 142.900
1. wydatki jednostek budżetowych 142.900

4170 142.900

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 28



-wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczone
4170 142.900
Razem: 7.748.585

4. Planowana kwota nadwyżki budżetowej wynosi 760.930 zł.

5. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wyniesie 760.930 zł w tym: spłata pożyczek i kredytów 
760.930 zł

6. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 2016 roku wg poniższej tabeli:

KlasyfikacjaSołectwo Nazwa zadania Kwota zł
Dział Rozdział §

1. Rozbudowa Domu Wiejskiego 6.300 921 92195 6050
2. Remont przydrożnej kapliczki 2.500 700 70095 4270
3. Działania integracyjne 2.000 750 75075 4210
4. Działania edukacyjne dla dzieci 1.500 921 92195 4210

Nowa Wieś

5. Paliwo do kosiarki 500 700 70005 4210
1. Dofinansowanie imprez dla dzieci 4.000 921 92195 4210
2. Tablice informacyjne 5.000 700 70095 4210
3. Odnowa placu zabaw i wymiana 
oświetlenia 4.000 921 92195 4210Zarzecze

4. Wyposażenie organizacji 
społecznych z terenu sołectwa 11.427,70 750 75075 4210

1. Spotkania integracyjne 
mieszkańców 5.000 750 75075 4210

2. Utwardzenie miejsc postojowych 5.000 700 70095 4300Nowosielec

3. Utrzymanie mienia gminnego 14.427,70 700 70095 4210
1. Utrzymanie mienia gminnego 10.000 700 70095 4210
2. Zakup o montaż 2 lamp 
solarnych 10.000 900 90015 6060Racławice

3. Organizacja imprez sportowych 4.427 750 75075 4210
1. Usługi internetu 640 921 92195 4360
2. Działania integracyjne 4.500 750 75075 4210
3. Serwis kosiarki 500 700 70095 4210
4. Zakup paliwa do kosiarki 600 700 70095 4210
5. Działania edukacyjne 3.000 921 92195 4210
6. Zagospodarowanie Błonia 2.800 700 70095 4300
7. Konserwacja sprzętu i krzewów 
zielonych 1.000 700 70095 4300

Wolina

8. Doposażenie Domu Kultury 2.715,87 921 92195 4210
1. Obudowa studni 2.000 700 70095 4270
2. Lampa oświetleniowa 2.000 900 90015 4210
3. Ogrzewanie świetlicy /kominek/ 8.508,52 700 70095 6060Kończyce

4. Zakup paliwa 1.000 700 70095 4210
RAZEM: 115.346,79

7. Ustala się Fundusz Sołecki na 2016 rok wg klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Kwota zł
700 53.836,22

70005 500,00
4210 500,00

70095 53.336,22
4210 31.527,70
4270 4.500,00

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 29



4300 8.800,00
6060 8.508,52

750 27.354,70
75075 27.354,70

4210 27.354,70
900 12.000

90015 12.000
4210 2.000
6060 10.000

921 22.155,87
92195 22.155,87

4210 15.215,87
4360 640
6050 6.300

RAZEM: 115.346,79

§ 2. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy Nisko w roku budżetowym 2016 wynikające z 
odrębnych ustaw:

1. Stosowanie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( j.t.: Dz. U. 
2013, poz. 1232 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6. stanowiące dochody z 
budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 
przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 
pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy w kwocie 20.000 zł.

2. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( j.t.: Dz.U. 2015 , poz 1286 z późn. zm) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 
18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o 
którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 2012, poz. 124 
z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. Kwota dochodów wynosi 380.000 zł i wydatków 
400.000 zł.

3. Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t.: 
Dz.U. 2013, poz. 1399, z późn. zm.) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierane na 
podstawie art. 6h oraz 6i tej ustawy wykorzystane będą na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: odbieranie, transport, zbieranie, odzysku i unieszkodliwienia 
odpadów komunalnych i obsługi administracyjnej tego systemu. Kwota dochodów i wydatków wynosi 2.100.000 
zł.

4. Stosownie do ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 2014, poz. 301 z późn. zm) środki 
funduszu sołeckiego w wysokości 115.346,79 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we 
wnioskach sołectw, o których mowa w tej ustawie, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków 
życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego mogą być przeznaczone na 
pokrycie wydatków na działanie zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 
18 kwietnia 2002 o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 2014, poz. 333 z późn. zm.).

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do zmiany planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta określa Załącznik.

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 370.000 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego 130.000 zł

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Nisko do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 30



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 31



Załącznik do Uchwały Nr XV/106/15

Rady Miejskiej w Nisku

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu w 2016r.

I. Dotacje dla sektora publicznego.

1. Dział 921 Rozdział 92109 – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Nisku - 700.000 zł

2. Dział 921 Rozdział 92116 – dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Nisku - 360.000 zł

II. Inne dotacje podmiotowe / sektor niepubliczny/

1. Dział 010 Rozdział 01010 – dotacja podmiotowa dla Podkarpackiej Izby Rolniczej - 8.120   zł

2. Dział 801 Rozdział 80101 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 450.000 zł

3. Dział 801 Rozdział 80103 – dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnych przy Szkołach 
Podstawowych – 24.000 zł

4. Dział 801 Rozdział 80104 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli -816.000 zł

5. Dział 801 Rozdział 80150 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych – 44.000 zł

III. Dotacje celowe na realizację zadań własnych przez podmioty sektora niepublicznego nie działających w 
celu osiągnięcia zysku.

1. Dział 851 Rozdział 85154 – na realizację zadań z zakresu walki z alkoholizmem - 176.703 zł

2. Dział 926 Rozdział 92695 – na zadania w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej poprzez:

a/ prowadzenie szkolenia utalentowanej sportowo młodzieży

b/ organizacja imprez sportowych dla dzieci i młodzieży (zawody, turnieje, rajdy rowerowe i piesze oraz 
imprezy sportowo-rekreacyjne ) Łączna kwota dotacji 400.000 zł

3. Dział 921 Rozdział 92195 - prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca - 100.000 zł

IV. Dotacja celowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego

1. Dział 600 Rozdział 60004 - dotacja celowa przekazana Miastu Stalowa Wola na podstawie porozumienia na 
współfinansowanie lokalnego transportu zbiorowego – 143.000 zł

V. Dotacja przedmiotowa

1. Dział 400 Rozdział 40002 - dotacja przedmiotowa z tytułu dopłaty do cen wody dla MZK – 101.783 zł.

Id: 1B2D3CA0-306B-49FC-8BBE-F889CF6B0F1F. Podpisany Strona 1




